
2023학년도 제2학기 전공과목 중간시험 계획서

  

수강

번호
과  목  명 담당교수

대상

학년

수강

인원
일시 요일 교시 강의실 비고

1209

1210
마이크로프로세서 안병철 2 170 - - - - 자체실시

1211

1213
마이크로프로세서실습 한현관 2 70 10.25 수 8 E21-114

1212

1214
마이크로프로세서실습 김재일 2 60 - - - - 실습대체

1215 시스템프로그래밍및보안 곽종욱 2 50 10.24 화 6 E21-220

1216 시스템프로그래밍및보안 윤종희 2 50 10.23 월 6 E21-220

1217 자료구조(ycsc분반) 장용훈 2 50 - - - - 자체실시

1218 자료구조 조행래 2 100 10.26 목 7
E21-

114,115

1219 자료구조 박창현 2 80 10.25 수 5
E21-

114,115

1220 자바프로그래밍및실습(ycsc분반) 장용훈 2 50 - - - - 자체실시

1221 자바프로그래밍및실습 차승희 2 50 10.20 금 7 E21-220

1222

1223
자바프로그래밍및실습 윤종희 2 100 10.20 금 6

E21-

219,220

1224

1225

1226

데이터통신 박영덕 2 180 10.25 수 7

E21-

111,114,

115,117

1227

1228
자료구조실습 윤상훈 2 50 10.20 금

16:10~

18:00

E21-

219,220
2시간 연속

1229 데이터베이스(ycsc분반) 윤상훈 3 50 10.20 금
18:10~

19:00
E21-115

1230

1231
데이터베이스 조행래 3 160 10.23 월 5

E21-114,

115,117

1232 소프트웨어공학(ycsc분반) 서영석 3 50 - - - - 자체실시

1233

1234
소프트웨어공학 서영석 3 165 10.24 화 7

E21-114,

115,117



2023학년도 제2학기 전공과목 중간시험 계획서

수강

번호
과  목  명 담당교수

대상

학년

수강

인원
일시 요일 교시 강의실 비고

1235

1236
컴퓨터구조 곽종욱 3 200 10.20 금 5

E21-114,

115,117

1237

1238
데이터분석과머신러닝

박창현

사공운
3 105 10.25 수 6

E21-

114,115

1239 모바일프로그래밍 윤종희 3 50 10.23 월
17:10~

20:00
E21-219 3시간 연속

1240 상업정보교육론 김대완 3 20 - - - - 과제대체

1241

1242

1243

컴퓨터비전 김욱현 3 190 10.26 목 5
E21-114,

115,117

1244 ICT기술과지식재산권 황선영 4 40 10.23 월 7 E21-117

1245 데이터베이스응용 조행래 4 50 10.23 월 8 E21-109

1246 빅데이터분석및응용 박영덕 4 51 10.26 목 6 E21-114

1247 산학과제공동연구
권오규

박창현
4 20 - - - - 자체실시

1248 산학연계PBL 사공운 4 24 10.25 수
18:10~

19:00
E21-220

1249 상업정보논리및논술 안병철 4 15 - - - - 과제대체

1250 웹프레임워크 조행래 4 50 10.26 목 8 E21-109

1253 클라우드컴퓨팅 곽종욱 4 40 10.24 화 5 E21-220

1018 지식재산권개발과활용 김종근 3 70 - - - - 자체실시


