## 2023학년도 제2학기 전공과목 중간시험 계획서

수강 번호	과 목 명	담당교수	대상 학년	수강 인원	일시	요일	교시	강의실	비고
1209 1210	마이크로프로세서	안병철	2	170	-	-	-	-	자체실시
1211 1213	마이크로프로세서실습	한현관	2	70	10.25	수	8	E21-114	
1212 1214	마이크로프로세서실습	김재일	2	60	-	_	-	-	실습대체
1215	시스템프로그래밍및보안	곽종욱	2	50	10.24	화	6	E21-220	
1216	시스템프로그래밍및보안	윤종희	2	50	10.23	월	6	E21-220	
1217	자료구조(ycsc분반)	장용훈	2	50	-	_	-	-	자체실시
1218	자료구조	조행래	2	100	10.26	목	7	E21- 114,115	
1219	자료구조	박창현	2	80	10.25	수	5	E21- 114,115	
1220	자바프로그래밍및실습(ycsc분반)	장용훈	2	50	-	_	-	-	자체실시
1221	자바프로그래밍및실습	차승희	2	50	10.20	급	7	E21-220	
1222 1223	자바프로그래밍및실습	윤종희	2	100	10.20	금	6	E21- 219,220	
1224 1225 1226	데이터통신	박영덕	2	180	10.25	수	7	E21- 111, 114, 115, 117	
1227 1228	자료구조실습	윤상훈	2	50	10.20	日	16:10~ 18:00	E21- 219,220	2시간 연속
1229	데이터베이스(ycsc분반)	윤상훈	3	50	10.20	ПО	18:10~ 19:00	E21-115	
1230 1231	데이터베이스	조행래	3	160	10.23	월	5	E21-114, 115,117	
1232	소프트웨어공학(ycsc분반)	서영석	3	50	_	_	_	_	자체실시
1233 1234	소프트웨어공학	서영석	3	165	10.24	화	7	E21-114, 115,117	

## 2023학년도 제2학기 전공과목 중간시험 계획서

수강 번호	과 목 명	담당교수	대상 학년	수강 인원	일시	요일	교시	강의실	비고
1235 1236	컴퓨터구조	곽종욱	3	200	10.20	ПО	5	E21-114, 115,117	
1237 1238	데이터분석과머신러닝	박창현 사공운	3	105	10.25	수	6	E21- 114,115	
1239	모바일프로그래밍	윤종희	3	50	10.23	월	17:10~ 20:00	E21-219	3시간 연속
1240	상업정보교육론	김대완	3	20	ı	_	I	_	과제대체
1241 1242 1243	컴퓨터비전	김욱현	3	190	10.26	목	5	E21-114, 115,117	
1244	ICT기술과지식재산권	황선영	4	40	10.23	월	7	E21-117	
1245	데이터베이스응용	조행래	4	50	10.23	월	8	E21-109	
1246	빅데이터분석및응용	박영덕	4	51	10.26	목	6	E21-114	
1247	산학과제공동연구	권오규 박창현	4	20	_	_	1	-	자체실시
1248	산학연계PBL	사공운	4	24	10.25	수	18:10~ 19:00	E21-220	
1249	상업정보논리및논술	안병철	4	15	-	_	-	-	과제대체
1250	웹프레임워크	조행래	4	50	10.26	목	8	E21-109	
1253	클라우드컴퓨팅	곽종욱	4	40	10.24	화	5	E21-220	
1018	지식재산권개발과활용	김종근	3	70	_	_	-	-	자체실시